АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2022 года № 262

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 07.12.2021 № 675

В соответствии со ст.  8 Закона Российской Федерации от 04.07.1991
№1541-1  «О  приватизации  жилищного  фонда  в  Российской  Федерации»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  административный  регламент  «Передача  жилых  помещений
муниципального  жилищного  фонда  в  собственность  граждан
(приватизация)»,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.12.2021
№  675  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Передача  жилых  помещений  муниципального
жилищного  фонда  в  собственность  граждан  (приватизация)»  внести
изменение, дополнив подпункт 3.5.2 после слов «в течение 3 рабочих дней со
дня подготовки результата предоставления муниципальной услуги» словами
«указанное  время  не  может  выходить  за  пределы  общего  срока,
установленного пунктом 2.4 настоящего регламента».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е